ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
     HĐĐ TỈNH KIÊN GIANG                       Rạch Giá, ngày  13  tháng 6 năm 2016

                        ***

                Số: 18  -CV/HĐĐ
"Tham gia Lớp tập huấn chuyên đề Nghiệp vụ

   công tác Đội và kỹ năng công tác xã hội".
Kính gửi:     - Hội đồng Đội các huyện, thị, thành phố.
Căn cứ Kế hoạch số 98-KH/HĐĐTW, ngày 20 tháng 5 năm 2016 của Hội đồng Đội Trung ương về việc tổ chức hội nghị tập huấn chuyên đề "Nghiệp vụ công tác Đội và kỹ năng công tác xã hội" năm 2016,
HĐĐ tỉnh Kiên Giang đề nghị HĐĐ huyện, thị, thành phố triển khai lập danh sách các đồng chí tham gia lớp tập huấn chuyên đề "Nghiệp vụ công tác Đội và kỹ năng công tác xã hội" gởi về HĐĐ tỉnh cụ thể như sau:
1. Thời gian: 05 ngày, dự kiến từ ngày 04/7/2016 đến ngày 08/7/2016.
                          (Không kể thời gian đi và về của đại biểu).
2. Địa điểm: Tại Thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.
3. Đối tượng
- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch Hội đồng Đội huyện, thị, thành phố.
- Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch xã, phường, thị trấn.
- Giáo viên Tổng phụ trách Đội (THCS; TH)
4. Số lượng:  Mỗi đơn vị huyện, thị, thành phố chọn cử 01 đại biểu.

5. Nội dung
- Phương pháp, giảng dạy Nghi thức Đội TNTP Hồ Chí Minh; Phương pháp, kỹ năng xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện chương trình rèn luyện Đội viên; Giáo dục kỹ năng sống trong hoạt động Đội; Kỹ năng làm việc nhóm dành cho Thiếu nhi; Tham quan mô hình hoạt động Đội.

6. Kinh phí
- Các đại biểu tham gia Lớp tập huấn thực hiện kinh phí ăn, nghỉ, đi lại, công tác phí theo quy định hiện hành của Nhà nước.

- Kinh phí tài liệu, đạo cụ thực hiện mô hình, tổ chức các hoạt động tập trung và tham quan thực tế: 1.000.000đ/đại biểu.
Đề nghị HĐĐ huyện, thị, thành phố gởi danh sách về Ban Thiếu nhi- Trường học Tỉnh Đoàn (số 22 Nguyễn Trung Trực, TP. Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang , ĐT: 0773.876901- 0942.311040 gặp đ/c Nga - Ban TN-TH Tỉnh Đoàn. Email: Bantnth@tinhdoankiengiang.org.vn) trước ngày 17/6/2016.

                                           TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH
 Nơi nhận:

                       PHÓ CHỦ TỊCH
-  TT HĐĐ tỉnh;
- HĐĐ các huyện, thị, thành phố (t/h);                                                          Đã ký
- Lưu.
                                                                                    Tô Thị Duy Linh